



## List do rodziców na okres między feriami jesiennymi i zimowymi 2024r.

### **Droga Społeczności Szkolna,**

Ferie jesienne już za nami i wkraczamy w drugi kwartał. Mamy nadzieję, że dzieci dobrze spędziły czas wolny i dobrze rozpoczęły nowy etap szkolny.

### **Wspomnienie Festiwalu Jesiennego**

Wielkie podziękowania dla wszystkich, którzy sprawili, że nasz jesiennie święto było tak wspaniałym doświadczeniem! Każda klasa przygotowała własny kreatywny program i wspaniale było zobaczyć, jak żywe i wesołe może być szkolne życie. Śmiało się, robiliśmy różne rzeczy i w miłej atmosferze wspólnie świętowaliśmy jesień. Wspaniałe wrażenia z tego wydarzenia można znaleźć na stronie głównej naszej szkoły w zakładce „Najnowsze wiadomości”!

### **Współpraca na rzecz silnego zespołu: szkoła i dom**

Jedno jest dla nas pewne: razem jest lepiej! Współpraca między szkołą a rodzicami ma zauważalnie pozytywny wpływ na rozwój dzieci i młodzieży. Bardzo dziękujemy za zaangażowanie i owocną współpracę.

### **Nowe boisko szkolne i hala sportowa z trzema polami do gry**

Mamy wieści dotyczące terenu szkoły: władze szkoły mają w tym roku rozpocząć budowę nowego placu zabaw dla uczniów szkoły podstawowej na tyłach terenu. Plany obejmują małe boisko z bramkami, pylon do wspinaczki, huśtawkę linową i dmuchaną bandę - miłe urozmaicenie przerw.

Ponadto w przyszłym roku władze szkoły zaczną planować budowę hali z trzema polami do gry na naszym terenie. Planowanie i realizacja z pewnością zajmie trochę czasu, ale w dłuższej perspektywie poprawi się zaplecze sportowe dla wszystkich klas. Będziemy o tym informować na bieżąco.



## Ważne daty na nadchodzące tygodnie

Oto kilka ważnych dat do ferii zimowych

**11 i 12 listopada:** Rozmowy rozwojowe dla klas 5.

**14 listopada:** Marsz z lampionami dla szkoły podstawowej! Dziękujemy wszystkim członkom naszego szkolnego stowarzyszenia, którzy ze swoich składek opłacają orkiestrę marszową i nie tylko.

**15 listopada:** Dzień czytania na głos dla szkół podstawowych.

**28 listopada:** Dalsze szkolenie dla naszych nauczycieli na temat „czasu czytania” (dzień rozwoju dla nauczycieli), w tym dniu wszyscy uczniowie mają wolne od zajęć lekcyjnych.

**29 listopada:** Dzień rękodzieła dla klas od 1 do 6, podczas którego ponownie zostanie wykonana kreatywna praca i rękodzieło! Chcielibyśmy podziękować członkom naszego szkolnego stowarzyszenia za dwie choinki, które udekorujemy razem z naszymi uczniami.

**12 grudnia:** Nasi uczniowie sprzedają ręcznie robione prezenty i dżemy / ciastka w Wichtelhütte w Pinneberg Weihnachtsdorf od g. 12.00 do g. 21.00.

**16 grudnia:** Impreza bożonarodzeniowa w szkole podstawowej - zaproszenie wkrótce.

**18 grudnia:** Koniec lekcji o godz. 11.05, śpiewanie dla wszystkich w auli szkolnej od godz. 11.05.

## ...a święta Bożego Narodzenia są tuż za rogiem!

Ferie świąteczne rozpoczynają się 19 grudnia 2024 r. i kończą 7 stycznia 2025 r., a lekcje rozpoczynają się ponownie 8 stycznia zgodnie z planem.

W związku z tym z niecierpliwością czekamy na zróżnicowany program w ciągu najbliższych kilku tygodni i cieszymy się na kształtowanie tego okresu razem z dziećmi.

Z poważaniem,

Dyrektor szkoły